Kolozsvár és Brassó az utóbbi másfélszáz

évben. Névtani Értesítő, 43. (2021) 117.
65 Petőfi emléktábla Nagyszebenben. Budapesti Hírlap, 1909. július 4. 12.; Feljegyzések Nagy-

szebenről. Kolozsvári Tükör, 1916. május 11. 3.; Berecz, 2017. 240.; Rusu, 2021.
66 Noutăţi. Strada Şaguna. Telegraful Roman, 26. septembrie/ 9 octombrie 1909. 429. Az utca

elnevezésének történetéről részletesebben l. Abrudan, Mircea: Ortodoxie și luteranism în
Transilvania între Revoluția pașoptistă și Marea Unire. Sibiu: Andreiana, 2015. 435–442.
Pancratz, Arnold: Die Gassennamen Hermannstadts. Ein Kulturbild. Hermannstadt: Krafft &
Drotleff, 1935.